
２０２１年９月１９日 

 

スカッシュスクール在籍者様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

川西店 

 

 

スカッシュスクール及び 
フリーコート時間変更のお知らせ 

 

 

平素はグンゼスポーツ川西店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、２０２１年１０月よりスカッシュタイムテーブルを変更させていただく事になりました。 

つきましては、スカッシュスクール開講時間・フリーコート時間におかれましても変更となります。 

詳しくは別紙、スカッシュタイムテーブル【１０月度】をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

スクール在籍者様には、何卒ご理解ご了承たまわりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．スクール時間変更 

   

  全スクールにおいて、スクール開始時間が 5分繰り上がります。 

 

変更前 ○時 05 分～○時 00分 

  変更後 ○時 00 分～○時 55 分 

 

  ※スカッシュタイムテーブルを分かりやすくするために変更させていただきます。 

  ※詳細は別紙、スカッシュタイムテーブルにてご確認ください。 

 

２．フリーコート時間変更 

 

変更前 ○時 05 分～○時 30分  ○時 35分～○時 00 分 

  変更後 ○時 00 分～○時 25 分  ○時 30 分～○時 55 分 

 

  ※別紙、スカッシュタイムテーブルにてご確認ください。 

 

 

 

 

 

  

以 上 


